
Ai  fini  della  pubblicazione  il  sottoscritto  autorizza  IPZS  a  procedere  alla  correzione  di
eventuali  errori  meramente  materiali  nella  digitazione  del  testo.

Con la presente il sottoscritto richiede sotto la propria responsabilità la pubblicazione in
Gazzetta Ufficiale dell’avviso di seguito riportato, il cui testo è conforme a quello  salvato
nei server dell’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all’uopo destinati con codice
identificativo n. 2500000945 e non ha subito alcuna modifica.

Richiesta di pubblicazione inserzione

Portale IOL (Inserzioni On-Line in Gazzetta Ufficiale)

Codice inserzione:   2500000945

Serie:   Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici

Rubrica:   avvisi esiti di gara

Sottorubrica:   avvisi esiti di gara

.................................

Firma

..................................

Data

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 G

A
R

E
 E

 C
O

N
T

R
A

T
T

I F
O

R
N

IT
U

R
E

 E
 S

E
R

V
IZ

I I
N

 H
O

U
S

E
 E

 S
O

P
R

A
 S

O
G

LI
A

(U
G

C
F

S
H

G
A

/2
02

5/
35

 d
el

 0
3/

02
/2

02
5

F
irm

at
ar

i: 
M

ai
o 

R
os

se
lla



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Esito di gara 3/S/2021 - Lotto 1 - Servizio di vigilanza armata presso la

sede del dipartimento di Agraria

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II

Area Attività Contrattuale

Sede: corso Umberto I n. 40 -  80138 Napoli (NA), Italia

Codice Fiscale: 00876220633

Partita IVA: 00876220633

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE DENOMINAZIONE, INDIRIZZI E PUNTI DI

CONTATTO DELLA STAZIONE APPALTANTE: Università degli Studi di Napoli Federico

II, Corso Umberto I, n.40 bis 80138 Napoli - tel. 0812532757/7669,

www.unina.it, garecontratti-s@pec.unina.it. Università: didattica e ricerca.

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO: Servizio di vigilanza armata da espletare

presso le sedi dell’Università degli Studi di Napoli Federico II;  Lotto 1 -

CIG: 8796441CBD - Servizio di vigilanza armata presso la sede del

dipartimento di Agraria; luogo di esecuzione: Napoli, codice NUTS: ITF33.

CPV: 98341140; Importo totale a base di gara pari ad euro 3.888.503,11 oltre

IVA oneri per la sicurezza derivanti da rischi interferenti pari a zero;

Varianti: NO; Opzioni: SI, v. " Disciplinare di gara"; Durata: 60 mesi.

SEZIONE III INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO,ECONOMICO, FINANZIARIO E

TECNICO: Garanzia provvisoria e definitiva per contratto: SI v. "Disciplinare

di Gara"; finanziamento: Bilancio di Ateneo.

SEZIONE IV PROCEDURA: Procedura aperta telematica ai sensi del combinato

disposto degli artt. 40 e 58 D. Lgs. n. 50/2016; criterio dell’offerta

economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’artt. 60 e 95 D. Lgs. n.

50/2016; Termine per il ricevimento offerte: ore 12:00 del 27/09/2021,

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 G

A
R

E
 E

 C
O

N
T

R
A

T
T

I F
O

R
N

IT
U

R
E

 E
 S

E
R

V
IZ

I I
N

 H
O

U
S

E
 E

 S
O

P
R

A
 S

O
G

LI
A

(U
G

C
F

S
H

G
A

/2
02

5/
35

 d
el

 0
3/

02
/2

02
5

F
irm

at
ar

i: 
M

ai
o 

R
os

se
lla



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

prorogato alle ore 12:00 del 04/10/2021; Vincolo all’offerta: 240 gg. Oltre

eventuali 300 gg: v. "Disciplinare di Gara"; Numero di offerte pervenute: n.

7 offerte per il lotto n. 1, , ricevute attraverso il sistema telematico

www.acquistinretepa.it;

SEZIONE V AGGIUDICAZIONE: Data di conclusione dei contratti a seguito della

decisione di aggiudicazione: Decreto del Direttore Generale n. 1275 del

08/11/2024; Contratto Rep. n. 10988 del 20/12/2024;

Aggiudicatario e ragioni della scelta: CIVIN S.R.L., alle condizioni di cui

agli atti di gara, all’Offerta Tecnica e all’Offerta Economica, recante,

quest’ultima un ribasso percentuale sul costo agente orario offerto pari al

25,31% da cui discende un importo complessivo quinquennale di aggiudicazione

pari ad euro 2.904.322,97 oltre IVA, con oneri per la sicurezza derivanti da

rischi interferenti non soggetti a ribasso pari a zero; Subappalto: la

società potrà subappaltare, conformemente a quanto dichiarato in sede di

gara.

SEZIONE VI ALTRE INFORMAZIONI: Organismo responsabile delle procedure di

ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale per la Campania, Piazza Municipio

64, 80133 Napoli; per la presentazione del ricorso cfr. art. 120 D. Lgs. n.

104/2010, così come modificato dall’art. 204 D. Lgs. n. 50/2016; Riferimenti

precedenti pubblicazioni in G.U.U.E. e G.U.R.I.: bando G.U.U.E. n. 2021/S

129-342694, pubblicato in data 21/07/2021; bando G.U.R.I. pubblicato nella

Serie Speciale - Contratti Pubblici n. 79 del 12/07/2021; avviso di proroga

del termine di presentazione delle offerte pubblicato in GUUE n. 2021/S

182-474353 del 20/09/2021; avviso di proroga G.U.R.I. pubblicato nella Serie

Speciale - Contratti Pubblici n. 111 del 24/09/2021.

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 G

A
R

E
 E

 C
O

N
T

R
A

T
T

I F
O

R
N

IT
U

R
E

 E
 S

E
R

V
IZ

I I
N

 H
O

U
S

E
 E

 S
O

P
R

A
 S

O
G

LI
A

(U
G

C
F

S
H

G
A

/2
02

5/
35

 d
el

 0
3/

02
/2

02
5

F
irm

at
ar

i: 
M

ai
o 

R
os

se
lla



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Data di presentazione del presente avviso in G.U.U.E.: 23/01/2025.

Il dirigente

dott.ssa Rossella Maio

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 G

A
R

E
 E

 C
O

N
T

R
A

T
T

I F
O

R
N

IT
U

R
E

 E
 S

E
R

V
IZ

I I
N

 H
O

U
S

E
 E

 S
O

P
R

A
 S

O
G

LI
A

(U
G

C
F

S
H

G
A

/2
02

5/
35

 d
el

 0
3/

02
/2

02
5

F
irm

at
ar

i: 
M

ai
o 

R
os

se
lla


